
TREKING HUNTER FOX GORETEX 37

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Kotníková trekingová

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

27.7.2025 20:25
1/2

Kód zboží 2410000330 
Dodavatelské číslo S10453 
Značka PRABOS 

Na skladě: U dodavatele



TREKING HUNTER FOX GORETEX 37

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Kotníková trekingová

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

27.7.2025 20:25
2/2

Popis
Klasická pevná lovecká obuv do těžšího terénu, z dílny
tradičního českého výrobce, firmy Prabos Slavičín.

Obuv je vybavena membránou GORE-TEX, která zajistí
maximální voděodolnost a přitom perfektní
paropropustnost z boty ven.
Je vyrobena z vysoce kvalitní hovězinové usně NUBUK,
což zaručuje podporu nohy opravdu i v těžkém terénu,
navíc také dlouhověkost obuvi.
Obuv je navíc hydrofobně upravena, což ještě
podporuje voděodolnost membrány GORE-TEX a
udržuje kůži v dobrém stavu.
Vkládací stélka DRYSOLE má vynikající vysychavost a
prodyšnost.
Obuv je na unikátní podešvi Soluň, která je vhodná
právě pro těžké podmínky.

Tradiční český výrobce PRABOS vyrábí obuv ve
Slavičíně, kde historie obuvnictví sahá až do roku 1860,
tyto dlouholeté zkušenosti zajišťují poctivé české boty.

EN ISO 20347 E CI WR

- Svršek: hydrofobní hovězinová useň NUBUK tl. 2,4 –
2,6
- Podšívka: membrána GORE-TEX Duracom MS Sportive
- Stélka: anatomicky tvarovaná SOFTHEEL
- Podešev: lepená SOLUŇ

Parametry
Značka PRABOS 
Pohlaví Unisex 
Velikost 37 

Soubory ke stažení
PROHLASENIOSHODE_S10453_2410000330.pdf (122.35kB)

https://forjobprotect.cz/file/c20adda967e782994176b458edad0ac67534aa40/PROHLASENIOSHODE_S10453_2410000330.pdf

